insuper et teluneum 32
) dono Haimonis episcopi. quod in eodem monte sancti

Viloni agitur, possides cum banno eiusdem inontis, quod Theodorieus M
)

epis-

copus loco tUO u ,l tradidit; apud Gaulini»4
) cortem lerrarum maximain partein

cum pratis et aquis et piscatura aquarumque decursibus CUIll duoblis*3 )

molendinis, ad Mantionis 3i
i cortem*3

) mansa IV et semis, Buslani villam*3
)

cum appenditiis suis, Solidiaco") dimidiam ccclosiam cum II mansis;

d'inum insuper Hildradi comilis apud Berrourtim **; et Tconis cortem ") terras

cultas el incullas cum silvis et pratis et inolctldino, apud Domnum Basolum II

mansa cum inolendino et prato, in Bctclani villa terras cultas et incultas cum
pratis et silvis, I.iniaco simititer terras cultas cl incultas et prata et diiuidium

molendinum ; dono etiam Adelaidis comitissc II mansa ad Axit M), m Sep-

lirnoniolo terras cultas et incultas cum pratis • et molendinis. m Marculfi

cortc*"; terras cultas et incultas cuin 40
,i silvis et pratis. in Marauni corte etiam

'•) .Bucconis- C. - »•) .ecclesiam' C. - «» Vgl. No. XXIV. - '•) .ad lulieni (iilieni

cortem' C. — .Parido- C: ,Parr«ido* A. — **) .Beruht C. — ") .Bedriu' A. —
") .Flaiiiniacam' C. - ») Vgl. Xo. XXIV. XXXIII. - *) .Cratin.v C. - *»} .cum

transitum' fast wörtlich wie der Einschub in No. XI b
. "I ,correptionem'

A — "i .vite' A. — ») .Hatherei- C 1
; .Racherei- C. - *") .supra' A. — **( ,Pa-

r.dum- C. - »') .dédit - vino' /.um Teil wörtlich aus X... XXIV. XXXIII. - »»i Vgl.

No. XXIV und unten im Nachtrage dazu. — **} .Theodericus' C. — '*) .(iolini' C. —
*'') .Mansionis- C. — sr

) .Reronun* C: .Berrorum' C*. »r
.i Vgl. im Nekrolog zu

III. id. dec. -, .Xif A : vsçl. X... XXXVII. -, .n.rl, cliam' ('.. - «->. .cum -
incullas

-

Tehll in C.
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erras mitas el incultas*0 ) cum pratis et silvis: donum insuper episcopi Richardi

Karonis cortem cum appenditiis suis et fatnilia utriusque sexus et (limidio

molendino ; in Kxio 41
) doiio Berneri prepositi terras cultas et incultas

cum pratis et silvis, et dono Haimonis episcopi in Masmelli") ponte terras

cultas et incultas H]| riiansa, in Arnaldi villa vineas dono Adelandi") et Geiulfi")

et tnolendinuin unum dono Itiehardi") advoeali, ad Montonis 16
! villain

particule vinearum: in Uorra<<>"; dum» Godefridi comiiis palris Goscelonis*8
»

ducis mansos X cum pratis et"i silvis cl 4
*i vineis cl familia, et l«umesfelt XII

mansa cum silvis et pratis *•>. in Fiemestot VII mnnsa cum silvis et pratis, • in